


Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Majstrovstvá SR - dlhé trate 

Výsledková listina  

Technické zabezpečenie: KRK Nováky

Riaditeľ pretekov: Oršula Milan

Hlavný rozhodca: Košík Štefan

Zást. hl. rozh: Macek Jozef

Zvolení do výboru pretekov: Valo Igor

Zorán Marsal

Dosudil František

Záchranná služba: Sýkora, Zaťko, Bielik, Rus

Nováky, Jazero 10.-11.05.2014

Zoznam prihlásených oddielov: 
1. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB Milan Fiedler
2. VŠC Dukla Banská Bystrica, š. o. rýchlostnej kanoisticky DUK Ladislav Belovič, 

Ostrčil Marián
3. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Peter Soldán
4. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT Bugár Imrich
5. Kajak & kanoe klub Komárno KOM Dosúdil František
6. Športový klub Kajak MOR Valo Igor
7. Kayak canoe team Nána NAN Tomáš Stano
8. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky NOV Hagara Ľubomír
9. Kajak & Kanoe Piešťany PIE Róbert Erban

10. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Skovajsová
11. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Váňa Ladislav
12. Slávia UK Bratislava UKB Pecsuk Peter
13. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikola Nikolov
14. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Gejza Vass
15. TJ Slávia Športové gymnázium Trenčín, kanoistický klub ŠGT Jaroslav Zigo
16. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobkova Jana
17. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Zorán Maršal

Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 40/40) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

10.05.2014 (sobota)

1 K2 5000m dievčatá 13+14 10:30

2 K1 5000m chlapci 13 10:33

3 C1 5000m chlapci 14 11:05

4 C1 5000m chlapci 13 11:08

5 K1 5000m muži 11:50

6 K1 5000m ženy 11:53

7 C1 5000m muži 11:56

8 K2 5000m kadetky 14:30

9 K1 5000m chlapci 14 14:33

10 C1 5000m juniorky 14:36

11 C1 5000m kadetky 14:39 Zrušené!

12 C1 5000m ženy 14:42 Zrušené!

13 K1 5000m kadeti 15:15

14 C1 5000m kadeti 15:18

15 K2 5000m veteráni I 15:50 Zrušené!

16 K2 5000m veteráni II 15:50 Zrušené!

17 K2 5000m veteráni III 15:50 Zrušené!

18 K2 5000m juniori 15:53

19 K1 5000m juniorky 15:56

20 C1 5000m juniori 15:59

I. Vyhlasovanie víťazov. 16:30

11.05.2014 (nedeľa)

21 K2 5000m chlapci 13+14 09:00

22 C2 5000m chlapci 13+14 09:03

23 C2 5000m juniorky 09:06

24 K1 5000m dievčatá 14 09:40

25 K1 5000m dievčatá 13 09:43

26 K2 5000m kadeti 10:10

27 K1 5000m kadetky 10:13

28 C2 5000m kadeti 10:16

29 K1 5000m veteráni I 10:45 Zrušené!

30 K1 5000m veteráni II 10:45 Zrušené!

31 K1 5000m veteráni III 10:45 Zrušené!

32 K1 5000m veteránky 10:48

33 K1 5000m veteránky II 10:48 Zrušené!

34 K1 5000m veteránky III 10:48 Zrušené!

35 K2 5000m ženy 10:51

36 K2 5000m juniorky 10:54

37 C2 5000m muži 10:57

38 C2 5000m juniori 11:00

39 K2 5000m muži 11:30

40 K1 5000m juniori 11:33

II. Vyhlasovanie víťazov. 12:10
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1 K2 dievčatá 13+14 5000m 10.05.2014 10:28:57

1 10 292 Zatlkajová Jessica (14) NOV 0:24:18,640
295 Myšáková Petra (14) NOV (strata na 1.)

2 4 037 Gocze Andrea (14) KOM 0:24:49,125
256 Kostíková Petra (14) TAT +0:00:30,485

3 6 092 Valová Lucia (13) MOR 0:24:54,453
284 Ďurišová Marcela (13) NOV +0:00:35,813

4 12 289 Smolková Romana (13) NOV 0:26:12,078
299 Valjentová Eliška (13) NOV +0:01:53,438

5 7 010 Hunková Eva (13) KOM 0:26:28,046
059 Miklošková Lívia (13) PIE +0:02:09,406

6 11 418 Šutovská Barbora (14) PIE 0:26:42,640
419 Nováková Alžbeta (14) PIE +0:02:24,000

7 8 117 Prokešová Romana (13) UKB 0:27:10,562
129 Balažovjechová Zuzana (13) UKB +0:02:51,922

8 13 402 Hanúsková Miriam (13) DKB 0:28:52,656
396 Teplanová Nina (14) INT +0:04:34,016

9 3 244 Ambrová Ivana (13) INT 0:30:43,828
393 Ravaszová Viktória (14) INT +0:06:25,188

9 230 Seregiová Karolína (13) ŠAM prevrátil 
236 Zalková Viktória (14) ŠAM

2 K1 chlapci 13 5000m 10.05.2014 10:32:32

1 26 233 Matus Bence (13) ŠAM 0:24:48,078 (strata na 1.)

2 21 234 Libai Zsolt (13) ŠAM 0:24:49,250 +0:00:01,172

3 34 015 Ujvári Marko (13) KOM 0:25:08,109 +0:00:20,031

4 33 258 Németh Richard (13) TAT 0:25:18,953 +0:00:30,875

5 29 286 Hvojnik Martin (13) NOV 0:25:33,343 +0:00:45,265

6 24 232 Tóth Alex (13) ŠAM 0:25:34,265 +0:00:46,187

7 27 005 Náhlik Pavol (13) KOM 0:25:46,140 +0:00:58,062

8 31 259 Jablonovský Adam (13) TAT 0:26:04,312 +0:01:16,234

9 30 255 Kveták Viktor (13) TAT 0:27:19,234 +0:02:31,156

10 18 055 Konečný Kevin (13) KOM 0:27:22,640 +0:02:34,562

11 23 339 Černák Martin (13) KOM 0:27:39,468 +0:02:51,390

12 20 228 Libai Norbert (13) ŠAM 0:28:16,078 +0:03:28,000

13 22 006 Karika Benedek (13) KOM 0:28:17,968 +0:03:29,890

14 35 064 Glos Samuel (13) PIE 0:29:42,703 +0:04:54,625

15 36 251 Pospíšil Michal (13) TAT 0:30:03,515 +0:05:15,437

16 28 250 Dinga Daniel (13) TAT 0:30:19,047 +0:05:30,969

17 25 110 Kýška Matej (13) UKB 0:30:45,859 +0:05:57,781

18 19 147 Hamrozy Patrik (13) ŠGT 0:33:26,000 +0:08:37,922

32 149 Kútny Alex (13) ŠGT prevrátil

3 C1 chlapci 14 5000m 10.05.2014 11:04:17

1 44 046 Koczkás Dávid (14) KOM 0:26:39,610 (strata na 1.)

2 42 051 Zilizi Richard (14) KOM 0:27:02,563 +0:00:22,953

3 41 227 Szasz Peter (14) ŠAM 0:27:59,516 +0:01:19,906

4 45 337 Kmeť Lukáš (14) NOV 0:34:56,313 +0:08:16,703

5 46 229 Pajger Ondrej (14) ŠAM 0:35:04,485 +0:08:24,875

43 242 Fekete Dávid (14) ŠAM nedokončil
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4 C1 chlapci 13 5000m 10.05.2014 11:06:50

1 52 085 Strýček Eduard (13) VIN 0:32:10,313 (strata na 1.)

2 54 093 Valo Lukáš (13) MOR 0:34:12,469 +0:02:02,156

3 51 290 Mazánik Andrej (13) NOV 0:35:37,938 +0:03:27,625

4 53 282 Kunovský Jakub (13) NOV 0:37:21,125 +0:05:10,812

5 K1 muži 5000m 10.05.2014 11:47:53

1 60 175 Myšák Denis (19) ŠKP 0:21:12,109 (strata na 1.)

2 59 362 Sprušanský Filip (20) TAT 0:21:19,250 +0:00:07,141

3 62 363 Danko Juraj (27) DUK 0:21:19,750 +0:00:07,641

4 64 224 Linka Tibor (19) ŠAM 0:21:57,719 +0:00:45,610

5 63 261 Dugas Martin (20) TAT 0:24:46,547 +0:03:34,438

6 K1 ženy 5000m 10.05.2014 11:49:28

1 77 196 Šamková Simona (24) DUK 0:24:05,125 (strata na 1.)

2 76 391 Mištinová Lucia (22) NOV 0:24:06,188 +0:00:01,063

3 75 115 Bandžáková Mária (25) UKB 0:24:45,266 +0:00:40,141

4 73 120 Kvetáková Lucia (31) UKB 0:24:46,703 +0:00:41,578

5 71 401 Danišová Veronika (21) DKB 0:26:06,188 +0:02:01,063

6 74 293 Zatlkajová Nikola (19) NOV 0:26:07,360 +0:02:02,235

7 69 426 Kecskemétiová Judita (21) NAN 0:26:59,141 +0:02:54,016

7 C1 muži 5000m 10.05.2014 11:54:38

1 85 197 Rusnák Matej (26) DUK 0:23:23,563 (strata na 1.)

2 82 195 Farkaš Vincent (21) DUK 0:24:33,781 +0:01:10,218

3 84 198 Kohút Rastislav (28) DUK 0:24:51,953 +0:01:28,390

4 86 367 Gavenda Adam (19) DUK 0:25:31,594 +0:02:08,031

5 87 193 Ďuriš Michal (20) DUK 0:25:50,875 +0:02:27,312

6 89 360 Ďuriš Jakub (19) DUK 0:25:59,391 +0:02:35,828

7 83 333 Fehér Ferencz (20) ŠAM 0:26:21,203 +0:02:57,640

8 88 335 Fekete Roland (20) ŠAM 0:26:49,016 +0:03:25,453

9 90 288 Šišmiš Milan (55) NOV 0:26:55,516 +0:03:31,953

8 K2 kadetky 5000m 10.05.2014 14:28:22

1 5 023 Mikušová Romana (16) PIE 0:23:19,937
054 Petrušová Marianna (15) KOM (strata na 1.)

2 6 263 Tesariková Paulína (15) ŠAM 0:23:37,984
298 Oršulová Lucia (15) NOV +0:00:18,047

3 9 148 Špániková Daniela (15) ŠGT 0:24:19,421
307 Harthauserová Ema (15) TTS +0:00:59,484

4 8 150 Samešová Marianna (15) ŠGT 0:24:38,531
154 Kacejová Natália (15) ŠGT +0:01:18,594

5 3 056 Konečná Anita (15) KOM 0:25:07,609
182 Guspanová Patrícia (15) ŠKP +0:01:47,672

6 7 264 Košíková Barbora (15) TAT 0:25:08,484
408 Wiebauerová Viktória (15) TAT +0:01:48,547

7 4 019 Domonkošová Eva Viktória (15) PIE 0:26:51,500
329 Girethová Dominika (15) PIE +0:03:31,563
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(Zrušené!) 

9 K1 chlapci 14 5000m 10.05.2014 14:30:44

1 20 283 Jedinák Matúš (14) NOV 0:24:39,734 (strata na 1.)

2 25 217 Husvéth Tamás (14) ŠAM 0:24:42,219 +0:00:02,485

3 30 206 Horváth Péter (14) ŠAM 0:25:03,515 +0:00:23,781

4 14 002 Živický Samuel (14) KOM 0:25:11,406 +0:00:31,672

5 28 248 Holka Tomáš (14) TAT 0:25:22,031 +0:00:42,297

6 16 113 Pecsuk Kristián (14) UKB 0:25:39,797 +0:01:00,063

7 22 414 Šebo Samuel (14) PIE 0:26:09,781 +0:01:30,047

8 17 254 Žilinčár Martin (14) TAT 0:26:12,219 +0:01:32,485

9 23 317 Mikloš Filip (14) TTS 0:26:26,422 +0:01:46,688

10 26 257 Randík Richard (14) TAT 0:26:43,297 +0:02:03,563

11 15 086 Slezák Alexej (14) MOR 0:27:27,094 +0:02:47,360

12 21 122 Izák Martin (14) UKB 0:28:25,031 +0:03:45,297

13 29 374 Fulop Krištof (14) ŠTU 0:28:30,844 +0:03:51,110

14 24 338 Kmeť Norbert (14) NOV 0:29:11,328 +0:04:31,594

15 18 188 Al-Mandalawi Aymen (14) ŠKP 0:29:25,578 +0:04:45,844

19 381 Varga Dominik (14) ŠTU prevrátil
27 231 Mintchev Borisz (14) ŠAM prevrátil

10 C1 juniorky 5000m 10.05.2014 14:33:05

1 38 018 Mikéciová Hana (17) PIE 0:32:26,203 (strata na 1.)

2 35 143 Mrvová Kristína (16) ŠGT 0:33:42,718 +0:01:16,515

3 37 136 Pálešová Nina (18) ŠGT 0:37:13,078 +0:04:46,875

4 36 170 Tollaová Monika (17) ŠKP 0:39:51,921 +0:07:25,718

5 39 151 Samešová Patrícia (17) ŠGT 0:41:50,328 +0:09:24,125

11 C1 kadetky 5000m plánovaný štart: 14:39

12 C1 ženy 5000m plánovaný štart: 14:42
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(Zrušené!) 

 

(Zrušené!) 

13 K1 kadeti 5000m 10.05.2014 15:11:46

1 68 297 Nemček Martin (16) NOV 0:22:18,172 (strata na 1.)

2 69 351 Obert Ákos (15) KOM 0:22:22,953 +0:00:04,781

3 70 138 Fraňa Milan (16) ŠGT 0:22:25,078 +0:00:06,906

4 67 262 Baláž Samuel (16) TAT 0:22:27,672 +0:00:09,500

5 57 223 Zalka Csaba (15) ŠAM 0:22:50,140 +0:00:31,968

6 63 219 Sármány Áron (16) ŠAM 0:22:55,047 +0:00:36,875

7 58 140 Forgách Michal (16) ŠGT 0:22:58,781 +0:00:40,609

8 76 287 Zgančík Martin (15) NOV 0:23:17,500 +0:00:59,328

9 55 222 Libai Denis (15) ŠAM 0:23:35,734 +0:01:17,562

10 54 218 Horváth Balázs (15) ŠAM 0:23:41,844 +0:01:23,672

11 62 398 Moravík Michal (16) INT 0:23:48,109 +0:01:29,937

12 75 080 Melko Pavol (15) VIN 0:24:40,969 +0:02:22,797

13 56 031 Papp Gregor (15) DUN 0:25:42,015 +0:03:23,843

14 66 427 Keszan Viktor (16) KOM 0:25:43,875 +0:03:25,703

15 60 208 Móricz Adam (16) ŠAM 0:25:44,828 +0:03:26,656

16 59 324 Spaček Matúš (16) TTS 0:26:37,359 +0:04:19,187

17 71 026 Ragula Dávid (15) PIE 0:26:42,422 +0:04:24,250

18 64 394 Bende Matúš (16) INT 0:26:52,140 +0:04:33,968

19 74 395 Görözdös Štefan (15) INT 0:27:34,906 +0:05:16,734

20 73 309 Korec Tomáš (16) TTS 0:27:55,125 +0:05:36,953

21 53 152 Búbela Dominik (15) ŠGT 0:29:05,187 +0:06:47,015

22 65 226 Linka Juraj (16) ŠAM 0:30:08,344 +0:07:50,172

61 306 Ďurdík Maroš (15) TTS prevrátil

14 C1 kadeti 5000m 10.05.2014 15:14:09

1 89 048 Kara Mátyás (16) KOM 0:26:59,125 (strata na 1.)

2 90 316 Lutaš Jakub (15) TTS 0:27:07,203 +0:00:08,078

3 86 014 Tóth Bánai István (15) KOM 0:27:35,484 +0:00:36,359

4 88 294 Kleman Tomáš (15) NOV 0:27:50,531 +0:00:51,406

5 93 078 Herich Milan (15) VIN 0:27:54,469 +0:00:55,344

6 98 050 Mikeš Gábor (16) KOM 0:28:42,547 +0:01:43,422

7 94 237 Sebok František (15) ŠAM 0:28:54,984 +0:01:55,859

8 84 153 Filípek Dennis (15) ŠGT 0:29:09,890 +0:02:10,765

9 81 203 Keresztes Róbert (16) ŠAM 0:29:45,750 +0:02:46,625

10 82 038 Csontos István (15) KOM 0:29:56,156 +0:02:57,031

11 95 343 Sýkora Samuel Daniel (15) KOM 0:30:08,109 +0:03:08,984

12 85 077 Kubíček Jakub (15) VIN 0:30:12,906 +0:03:13,781

13 96 225 Móricz Zoltán (15) ŠAM 0:31:07,078 +0:04:07,953

14 97 186 Berta Michal (16) ŠKP 0:31:29,453 +0:04:30,328

15 91 386 Polakovič Michal (15) PIE 0:32:26,297 +0:05:27,172

16 92 301 Čiernik Marek (15) TTS 0:33:29,203 +0:06:30,078

83 204 Sidó Zoltán (16) ŠAM prevrátil
87 326 Vrškový Andrej (15) TTS prevrátil

15 K2 veteráni I 5000m plánovaný štart: 15:50

16 K2 veteráni II 5000m plánovaný štart: 15:50

17 K2 veteráni III 5000m plánovaný štart: 15:50
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18 K2 juniori 5000m 10.05.2014 15:49:14

1 15 045 Botek Adam (17) KOM 0:20:14,266
416 Bóri Alexander (17) PIE (strata na 1.)

2 16 220 Horváth Pál (18) ŠAM 0:20:15,953
372 Stránsky Patrik (18) TAT +0:00:01,687

3 20 016 Szokol Daniel (18) KOM 0:21:13,797
025 Rebro Eduard (18) PIE +0:00:59,531

4 17 267 Antal Andrej (17) TAT 0:21:57,094
370 Blaho Michal (18) TAT +0:01:42,828

5 18 399 Moravík Daniel (18) INT 0:24:46,266
400 Antol Martin (18) DKB +0:04:32,000

19 K1 juniorky 5000m 10.05.2014 15:51:06

1 27 296 Mokrá Veronika (18) NOV 0:25:05,641 (strata na 1.)

2 26 075 Kolpachová Lenka (17) VIN 0:25:06,891 +0:00:01,250

20 C1 juniori 5000m 10.05.2014 15:53:19

1 33 137 Žúbor Erik (17) ŠGT 0:25:30,719 (strata na 1.)

2 32 412 Virágh Kristián (17) ŠAM 0:26:12,219 +0:00:41,500

3 36 139 Liška Peter (18) ŠGT 0:26:43,781 +0:01:13,062

4 34 331 Orosz Tibor (18) ŠAM 0:27:39,187 +0:02:08,468

5 37 021 Lenický Michal (17) PIE 0:28:09,828 +0:02:39,109

21 K2 chlapci 13+14 5000m 11.05.2014 08:57:42

1 7 233 Matus Bence (13) ŠAM 0:22:53,063
234 Libai Zsolt (13) ŠAM (strata na 1.)

2 17 002 Živický Samuel (14) KOM 0:23:02,204
283 Jedinák Matúš (14) NOV +0:00:09,141

3 5 206 Horváth Péter (14) ŠAM 0:23:05,360
217 Husvéth Tamás (14) ŠAM +0:00:12,297

4 3 258 Németh Richard (13) TAT 0:23:09,375
259 Jablonovský Adam (13) TAT +0:00:16,312

5 13 248 Holka Tomáš (14) TAT 0:23:26,079
254 Žilinčár Martin (14) TAT +0:00:33,016

6 9 232 Tóth Alex (13) ŠAM 0:23:43,047
286 Hvojnik Martin (13) NOV +0:00:49,984

7 15 005 Náhlik Pavol (13) KOM 0:23:59,844
015 Ujvári Marko (13) KOM +0:01:06,781

8 6 113 Pecsuk Kristián (14) UKB 0:24:11,235
257 Randík Richard (14) TAT +0:01:18,172

9 8 006 Karika Benedek (13) KOM 0:24:21,735
055 Konečný Kevin (13) KOM +0:01:28,672

10 16 086 Slezák Alexej (14) MOR 0:24:42,688
317 Mikloš Filip (14) TTS +0:01:49,625

11 14 228 Libai Norbert (13) ŠAM 0:25:00,329
231 Mintchev Borisz (14) ŠAM +0:02:07,266

12 12 110 Kýška Matej (13) UKB 0:26:15,032
122 Izák Martin (14) UKB +0:03:21,969

13 4 064 Glos Samuel (13) PIE 0:27:15,735
414 Šebo Samuel (14) PIE +0:04:22,672

14 10 147 Hamrozy Patrik (13) ŠGT 0:30:13,375
149 Kútny Alex (13) ŠGT +0:07:20,312
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22 C2 chlapci 13+14 5000m 11.05.2014 08:59:23

1 22 046 Koczkás Dávid (14) KOM 0:24:39,281
051 Zilizi Richard (14) KOM (strata na 1.)

2 23 227 Szasz Peter (14) ŠAM 0:25:15,125
242 Fekete Dávid (14) ŠAM +0:00:35,844

3 25 093 Valo Lukáš (13) MOR 0:31:05,781
229 Pajger Ondrej (14) ŠAM +0:06:26,500

24 282 Kunovský Jakub (13) NOV prevrátil 
290 Mazánik Andrej (13) NOV

23 C2 juniorky 5000m 11.05.2014 09:00:30

1 31 018 Mikéciová Hana (17) PIE 0:33:19,516
022 Mikušová Lucia (18) PIE (strata na 1.)

2 30 143 Mrvová Kristína (16) ŠGT 0:34:38,985
170 Tollaová Monika (17) ŠKP +0:01:19,469

24 K1 dievčatá 14 5000m 11.05.2014 09:37:24

1 38 292 Zatlkajová Jessica (14) NOV 0:25:23,094 (strata na 1.)

2 40 295 Myšáková Petra (14) NOV 0:26:16,703 +0:00:53,609

3 44 236 Zalková Viktória (14) ŠAM 0:27:00,016 +0:01:36,922

4 43 037 Gocze Andrea (14) KOM 0:27:21,828 +0:01:58,734

5 45 418 Šutovská Barbora (14) PIE 0:28:08,844 +0:02:45,750

6 37 396 Teplanová Nina (14) INT 0:28:09,063 +0:02:45,969

7 36 319 Omachelová Lucia (14) TTS 0:29:06,141 +0:03:43,047

8 42 419 Nováková Alžbeta (14) PIE 0:29:13,110 +0:03:50,016

9 41 393 Ravaszová Viktória (14) INT 0:37:17,375 +0:11:54,281

25 K1 dievčatá 13 5000m 11.05.2014 09:41:04

1 56 230 Seregiová Karolína (13) ŠAM 0:26:17,078 (strata na 1.)

2 62 092 Valová Lucia (13) MOR 0:26:35,641 +0:00:18,563

3 61 059 Miklošková Lívia (13) PIE 0:26:56,953 +0:00:39,875

4 51 076 Kubíčková Karolína (13) VIN 0:27:05,922 +0:00:48,844

5 53 284 Ďurišová Marcela (13) NOV 0:27:11,688 +0:00:54,610

6 55 299 Valjentová Eliška (13) NOV 0:27:16,625 +0:00:59,547

7 59 289 Smolková Romana (13) NOV 0:27:59,031 +0:01:41,953

8 52 117 Prokešová Romana (13) UKB 0:28:49,922 +0:02:32,844

9 60 415 Šebová Viktória (13) PIE 0:29:50,328 +0:03:33,250

10 54 402 Hanúsková Miriam (13) DKB 0:29:55,469 +0:03:38,391

11 57 010 Hunková Eva (13) KOM 0:32:07,875 +0:05:50,797

63 129 Balažovjechová Zuzana (13) UKB nedokončil
58 244 Ambrová Ivana (13) INT prevrátil
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26 K2 kadeti 5000m 11.05.2014 10:07:14

1 6 219 Sármány Áron (16) ŠAM 0:20:34,484
223 Zalka Csaba (15) ŠAM (strata na 1.)

2 13 287 Zgančík Martin (15) NOV 0:20:37,625
297 Nemček Martin (16) NOV +0:00:03,141

3 10 138 Fraňa Milan (16) ŠGT 0:20:44,515
140 Forgách Michal (16) ŠGT +0:00:10,031

4 11 218 Horváth Balázs (15) ŠAM 0:21:34,328
222 Libai Denis (15) ŠAM +0:00:59,844

5 4 080 Melko Pavol (15) VIN 0:21:46,656
351 Obert Ákos (15) KOM +0:01:12,172

6 12 427 Keszan Viktor (16) KOM 0:22:39,281
262 Baláž Samuel (16) TAT +0:02:04,797

7 5 394 Bende Matúš (16) INT 0:23:08,546
398 Moravík Michal (16) INT +0:02:34,062

8 8 026 Ragula Dávid (15) PIE 0:24:05,578
031 Papp Gregor (15) DUN +0:03:31,094

9 9 208 Móricz Adam (16) ŠAM 0:24:38,156
226 Linka Juraj (16) ŠAM +0:04:03,672

10 3 309 Korec Tomáš (16) TTS 0:25:06,421
324 Spaček Matúš (16) TTS +0:04:31,937

11 7 152 Búbela Dominik (15) ŠGT 0:25:07,734
306 Ďurdík Maroš (15) TTS +0:04:33,250

27 K1 kadetky 5000m 11.05.2014 10:10:45

1 27 054 Petrušová Marianna (15) KOM 0:24:17,328 (strata na 1.)

2 26 298 Oršulová Lucia (15) NOV 0:24:20,406 +0:00:03,078

3 25 263 Tesariková Paulína (15) ŠAM 0:25:19,563 +0:01:02,235

4 29 056 Konečná Anita (15) KOM 0:26:15,406 +0:01:58,078

5 23 148 Špániková Daniela (15) ŠGT 0:26:41,594 +0:02:24,266

6 31 154 Kacejová Natália (15) ŠGT 0:27:02,531 +0:02:45,203

7 18 307 Harthauserová Ema (15) TTS 0:27:05,766 +0:02:48,438

8 21 150 Samešová Marianna (15) ŠGT 0:27:06,469 +0:02:49,141

9 28 425 Mészáros Rozália (16) NAN 0:27:13,156 +0:02:55,828

10 24 408 Wiebauerová Viktória (15) TAT 0:27:14,094 +0:02:56,766

11 19 182 Guspanová Patrícia (15) ŠKP 0:27:43,922 +0:03:26,594

12 22 329 Girethová Dominika (15) PIE 0:27:54,953 +0:03:37,625

20 023 Mikušová Romana (16) PIE prevrátil
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(Zrušené!) 

 

(Zrušené!) 
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(Zrušené!) 

 

 

 

28 C2 kadeti 5000m 11.05.2014 10:12:59

1 41 294 Kleman Tomáš (15) NOV 0:24:22,719
316 Lutaš Jakub (15) TTS (strata na 1.)

2 39 048 Kara Mátyás (16) KOM 0:24:33,953
050 Mikeš Gábor (16) KOM +0:00:11,234

3 40 078 Herich Milan (15) VIN 0:25:03,688
326 Vrškový Andrej (15) TTS +0:00:40,969

4 36 014 Tóth Bánai István (15) KOM 0:25:26,516
343 Sýkora Samuel Daniel (15) KOM +0:01:03,797

5 38 203 Keresztes Róbert (16) ŠAM 0:26:44,703
204 Sidó Zoltán (16) ŠAM +0:02:21,984

6 37 153 Filípek Dennis (15) ŠGT 0:27:11,828
301 Čiernik Marek (15) TTS +0:02:49,109

7 42 038 Csontos István (15) KOM 0:29:30,344
186 Berta Michal (16) ŠKP +0:05:07,625

29 K1 veteráni I 5000m plánovaný štart: 10:45

30 K1 veteráni II 5000m plánovaný štart: 10:45

31 K1 veteráni III 5000m plánovaný štart: 10:45

32 K1 veteránky 5000m 11.05.2014 10:45:48

1 60 281 Zatlkajová Janka (42) NOV 0:32:48,469 (strata na 1.)

2 61 239 Karaszová Edita (43) ŠAM 0:33:11,829 +0:00:23,360

33 K1 veteránky II 5000m plánovaný štart: 10:48

34 K1 veteránky III 5000m plánovaný štart: 10:48

35 K2 ženy 5000m 11.05.2014 10:50:06

1 71 293 Zatlkajová Nikola (19) NOV 0:23:31,266
391 Mištinová Lucia (22) NOV (strata na 1.)

2 72 115 Bandžáková Mária (25) UKB 0:24:02,766
120 Kvetáková Lucia (31) UKB +0:00:31,500

36 K2 juniorky 5000m 11.05.2014 10:51:44

1 78 296 Mokrá Veronika (18) NOV 0:24:23,469
075 Kolpachová Lenka (17) VIN (strata na 1.)

2 77 018 Mikéciová Hana (17) PIE 0:35:20,750
022 Mikušová Lucia (18) PIE +0:10:57,281

37 C2 muži 5000m 11.05.2014 10:53:39

1 83 193 Ďuriš Michal (20) DUK 0:22:54,640
360 Ďuriš Jakub (19) DUK (strata na 1.)

2 82 335 Fekete Roland (20) ŠAM 0:23:33,156
367 Gavenda Adam (19) DUK +0:00:38,516
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38 C2 juniori 5000m 11.05.2014 10:55:23

1 88 137 Žúbor Erik (17) ŠGT 0:24:16,015
412 Virágh Kristián (17) ŠAM (strata na 1.)

2 89 021 Lenický Michal (17) PIE 0:26:10,000
139 Liška Peter (18) ŠGT +0:01:53,985

39 K2 muži 5000m 11.05.2014 11:26:07

1 3 175 Myšák Denis (19) ŠKP 0:20:32,203
224 Linka Tibor (19) ŠAM (strata na 1.)

2 4 362 Sprušanský Filip (20) TAT 0:20:33,109
422 Wiebauer Andrej (35) TAT +0:00:00,906

3 5 380 Fulop Bence (20) ŠTU 0:23:47,125
375 Maršal Máté (19) ŠTU +0:03:14,922

40 K1 juniori 5000m 11.05.2014 11:29:04

1 23 045 Botek Adam (17) KOM 0:21:51,797 (strata na 1.)

2 29 372 Stránsky Patrik (18) TAT 0:21:52,125 +0:00:00,328

3 18 416 Bóri Alexander (17) PIE 0:21:57,391 +0:00:05,594

4 26 370 Blaho Michal (18) TAT 0:22:31,750 +0:00:39,953

5 10 025 Rebro Eduard (18) PIE 0:22:35,485 +0:00:43,688

6 21 036 Szabó Michael (17) KOM 0:22:36,641 +0:00:44,844

7 27 267 Antal Andrej (17) TAT 0:22:53,750 +0:01:01,953

8 20 310 Kotras Ondrej (18) DUK 0:22:54,391 +0:01:02,594

9 12 399 Moravík Daniel (18) INT 0:22:55,469 +0:01:03,672

10 28 016 Szokol Daniel (18) KOM 0:22:58,485 +0:01:06,688

11 14 268 Rus Tomáš (17) NOV 0:23:21,282 +0:01:29,485

12 9 424 Nyitrai Márk (17) NAN 0:23:53,063 +0:02:01,266

13 24 201 Dorička David (17) DUK 0:24:23,172 +0:02:31,375

14 16 400 Antol Martin (18) DKB 0:25:07,891 +0:03:16,094

15 11 030 Jégh Richard (17) DUN 0:25:10,063 +0:03:18,266

16 19 247 Rudišin Michal (18) INT 0:25:53,594 +0:04:01,797

17 17 142 Plíhal Radomír (17) ŠGT 0:27:14,875 +0:05:23,078

18 15 060 Mikloška Lukáš (17) PIE 0:29:33,735 +0:07:41,938

13 220 Horváth Pál (18) ŠAM prevrátil
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Majstrovstvá SR - dlhé trate 
10.-11.05.2014, Nováky, Jazero

Štatistika: 

počet jázd: 40

počet prihlásených klubov, oddielov: 17

počet bodujúcich klubov, oddielov: 0

počet štartujúcich posádok: 263

počet prihlásených posádok: 0

počet dohlásených posádok: 0

počet prihlásených pretekárov: 184 

počet hodnotených posádok: 234

počet bodujúcich pretekárov: 0

počet posádok, ktoré nedokončili: 13 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 0 (ospravedl.: 0)

posádky s časom mimo poradia: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 0

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 0

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 0

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 0

Kanoe.sk TiMing


